Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » декабря 2018г.                                                                                               №839

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город
Галич Костромской области от 31.10.2017 года
№ 779 «Об утверждении состава антитеррористической
комиссии городского округа- город Галич Костромской области

В связи с организационно-кадровыми мероприятиями,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  1  постановления  администрации
городского округа - город Галич Костромской области от 31.10.2017 года № 779
«Об  утверждении  состава  антитеррористической  комиссии  городского  округа
город Галич Костромской области», заменив слова «Думин Иван Владимирович»
- врио начальника МО МВД России «Галичский» (по согласованию)» на слова
«Миронов  Сергей  Евгеньевич  -  врио  начальника  МО  МВД  «Галичский»   (по
согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округа                                             А.В.Карамышев